МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГИМНАЗИЯ № 10 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»
(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 10 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«ЗНАМЕНСКИ № 10 ЙОЛУ ГИМНАЗИ»
(МБЮХ «ЗНАМЕНСКИ № 10 ЙОЛУ ГИМНАЗИ»)

ПРИКАЗ
01.09.2024 г. № __________

с.п. Знаменское

Об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского учета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета на 2024 год согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера
М.Д. Хамидову.

3. Настоящий приказ вступает в действие с 09 января 2024 года